PAGE
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от  20 декабря 2024 года  №  360
                                      п. Адамовка

	О выплате премии председателю Контрольной комиссии муниципального образования Адамовский район

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решениями  Совета депутатов от 27 марта 2020 года № 541 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы  в  муниципальном образовании Адамовский район Оренбургской области», от 11 ноября 2020 года № 29 «Об установлении денежного содержания председателя Контрольной комиссии муниципального образования Адамовский район», на основании ходатайства председателя Контрольной комиссии муниципального образования Адамовский район Суяшовой А.В. от 04 декабря 2024 года № 21, руководствуясь статьей  20 Устава муниципального образования Адамовский район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Выплатить  председателю Контрольной комиссии муниципального образования Адамовский район Суяшовой Елене Витальевне премию за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 43620 рублей.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Совета депутатов                                   С.К.Айсенов
Разослано:   Контрольной комиссии, финансовому отделу, МКУ «ЦБУ», организационно-правовому отделу,  прокурору, постоянной комиссии
PAGE